类  别：B

签发人：郝永春

                                    横政交函〔2023〕32 号

对区二届人大二次会议第22号建议的复函

贺宏飞代表：
您提出的《关于拓宽改造武三路的建议》（第22号）收悉。现答复如下：
根据国家“十四五”交通道路整体规划,武王路已调整规划为县道，目前道路路面状况分两类，其中武镇至三峰则段路面宽度4.5米，通行能力较差，修建年度为2007年；三峰则至王家焉段路面宽度5米，该路段2021年由农村公路服务中心进行了维修改造，道路整体状况良好。根据我区“十四五”路网提升改造及中长远发展规划，武镇至王家焉已对接省市纳入到计划数据库，我局将根据区政府投资能力，合理编制项目实施方案，逐步申报该项目改造工程，提高道路通行能力，服务沿线群众。

榆林市横山区交通运输局
                              2023年6月12日

（联系人：高春林，电话：13571208240）

[bookmark: _GoBack]（抄送：区人大人代选工会，区政府办）